
Datos entidad que solicita la actividad

Nombre del centro y ciudad
Datos fiscales (Solo en caso de necesitar factura a los datos fiscales del centro)

Persona de contacto

Teléfono de contacto
Correo electrónico

Fecha en la que desea realizar la actividad

Actividades

Especificar las actividades que desea realizar en caso
de Garzaventura Junior o  Garzaventura, de 1 día

Participantes

Número de participantes

Observaciones, características y limitaciones
del alumnado a tener en cuenta

Curso y edad de los participantes

Programa que desea contratar

DURACIÓN

1/2 Día

1 Día sin comida

1 Día con comida

1 Día con comida

2 Días

3 Días

1 Día extra

Observaciones

10:00 h

10:00 h

10:00 h

10:00 h

Día 1, 10:00 h

Día 1, 17:00 h

Día X, 13:00 h

14:00 h

17:00 h

17:00 h

17:00 h

Día 2, 13:00 h

Día 3, 13:00 h

Día X+1, 13:00 h

13 €

18 €

24 €

26 €

69 €

97 €

56 €

ENTRADA SALIDA COMIDAS PRECIO
MINI 

AVENTURA
(Infantil)

GARZAV.
Junior

(1º a 4º prim)

Una vez finalizada la actividad, el grupo puede quedarse 
a comer en el  merendero bajo custodia  de profesores
Cada niño trae su comida, la comida se realiza en el 
merendero bajo custodia de los monitores de la actividad
Comida en restaurante, menú infantil: 
1º plato + postre + pan + agua 
Comida en restaurante, menú grupo: 
1º plato + 2º plato + postre + pan + agua

En restaurante. Entrada con almuerzo y salida con desayuno

En restaurante. Entrada con cena y salida con desayuno

Almuerzo + Merienda + Cena + Desayuno

GARZAV.
(desde 5ºprim)

Marque una opción

PROGRAMA DE
DEPORTE

NATURALEZA
ESCOLARES 23/24

EN LA

PARA

SOLICITUD

(Si el programa contratado incluye comida en el restaurante completar la información de la siguiente página)

PROGRAMA



En caso de que el programa contratado incluya comida en el restaurante, indicar

Número de comensales
Alergias, intolerancias
alimenticias, etc. 

RESTAURANTE

PRIMER PLATO
(marcar una opción para todo el grupo)

POSTRE
(marcar una opción para todo el grupo)

Macarrones boloñesa

Arroz con tomate y salchichas

Carne en salsa y patatas fritas

Helado

Fruta

Yogur

Marque una opciónMENÚ INFANTIL (1º PLATO + POSTRE + PAN + AGUA)

El menú va acompañado de pan y agua

Para menú de actividades 1 día, elegir la opción que prefiere: 

PRIMER PLATO
(marcar una opción para todo el grupo)

SEGUNDO PLATO
(marcar una opción para todo el grupo)

POSTRE
(marcar una opción para todo el grupo)

Macarrones boloñesa

Arroz con tomate y salchichas

Lomo con patatas

Hamburguesa completa (en pan burguer)

Carne en salsa con patatas

Helado

Fruta

Yogur

Marque una opciónMENÚ GRUPO (1º PLATO + 2º PLATO + POSTRE + PAN + AGUA)

El menú va acompañado de pan y agua

(Rellenar esta página solo si el programa contratado incluye comida en el restaurante)
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